80 etajul
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dușul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 5 or. v. a.
senu 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 176.

Brașov, Luni-Marti, 8 (20) August.

1895.

## Punctum saliens.

Brașov, 7 August v. 1895

Era de prevădut, că Ungurii vor iubi și vor cânta imnuri de triumf în urma votului conferenței interparlamentare din Bruxella, prin care s'a primit Budapesta ca viitor loc de întrunire a uniunii interparlamentare pentru anul 1896.